
- 1 -

学法石川同窓生各位

学校法人石川高等学校

同窓会長 塩田金次郎

同窓会総会の開催について

拝啓 同窓会の役員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は同窓会発展のために格段のご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、皆様方におかれましては公私共にご多忙とは存じますが、下記により総会を開催いたしま

すのでご出席をお願い申し上げます。

今年度は本校創立１２５周年の年であります。９月３０日には記念式典が行われます。また、来

年４月から３６名入居可能な女子寮を建設する予定です。同窓会として寄付活動を行い女子寮建設

に少しでも援助をしたいと考えておりますので各支部複数名（３名）ご出席くださいますようお願

いいたします。なお、石川支部におかれましては全ての地区から必ず１名以上の出席をお願いいた

します。 敬具

記

１．日 時 平成２９年６月９日(金)

講 演 午後５：００より

総 会 午後５：３０より

２．場 所 ホテル八幡屋（母畑温泉）TEL.0247-26-3131 FAX.0247-26-1220
３．議 題 (1)平成２８年度事業報告・決算について

(2)平成２９年度事業計画・予算について
(3)その他

３．報告事項 １２５周年記念事業について

※総会前の午後５：００より 緑川 静氏（第 77期生 元福島県警察本部生活安全部長）

の講演を行います。

※総会終了後懇親会を行います。（会費２，０００円）

※近隣同窓生をお誘いの上ご出席下さるようお願いいたします。

出欠の確認をお願いいたします。同封の返信用はがきに誤記入いただき投函して下さい。

同窓会事務局 電話 0247-26-5151 Fax 26-4133

同窓会ゴルフ親善大会について下記のとおり実施します。

日 時：平成２９年６月９日（金）午前 7：30集合
場 所：白河市 クリーンアカデミーカントリークラブ白河コース

ﾌ゚ ﾚー 費：６，８００円（食事付）各自精算願います。

参加費：３，０００円（当日、受付にてお預かりします）

申込み：学法石川同窓会ゴルフ大会実行委員会事務局

事務局長 鈴木謙寿 電話・0247-26-2413 FAX 26-8415
事務局員 緑川和行 電話・0247-26-3303 FAX 26-3303
事務局員 緑川誠一 電話・0247-26-0673 FAX 26-0673
事務局員 中井一美 電話・0247-26-5502 FAX 26-5502

申し込み〆切：5月 31日(水) 電話又はＦＡＸにて上記ゴルフ大会事務局まで
お申し込み下さい。


